گروههای زیادی تشکیل شده اند مثل "ایرانیان برای همکاری بین المللی" (تریتا پارسی)، انجمن تجارت ایرانی در سان دیه گو (شهریار افشار) یا "شورای آمریکایی ایرانی" (هوشنگ امیر احمدی). این موضوع یک تحول بسیار مثبت است. (مجله ایران فوکوس، ۲۷ مارس ۲۰۰۰، برابر با اسفند و فروردین ۱۳۷۸-۷۹ شماره سوم جلد ۱۴)

قابل ذکر است که مجله "ایران فوکوس" متعلق به باند سیامک نمازی و شرکت "آتیه بهار" میباشد. نکته دیگر دلسوزی "باب نی" برای منافع ایران است. وی هم اکنون بخاطر ارتکاب مجموعه ای از فساد های مالی و خیانت به هموطنان آمریکایی خودش در زندان به سر میبرد ولی به ایران که میرسد، طبیعتاً انگیزه ای بجز خدمت به ملت مظلوم ایران نداشته است!